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Tierklinik Curavet AG - Fachtierarzte FVH fiir Kleintiere
Polieregasse 7 - 3400 Burgdorf - Telefon 034 422 66 33
info@curavet.ch - www.curavet.ch

Wochenenddienste Notfallring 2025

05./06. Juli
12./13. Juli
19./20. Juli
26./27. Juli
01.-03. Aug.
09./10. Aug.
16./17. Aug.
23./24. Aug.
30./31. Aug.
06./07. Sept.
13./14. Sept.
20./21. Sept.
27./28. Sept.
04./05. Okt.
Samstag 11. Okt.
Sonntag 12. Okt.
18./19. Okt.
25./26. Okt.
01./02. Nov.
08./09. Nov.
15./16. Nov.

22./23. Nov.

Stand 03.07.2025

Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierarztpraxis Jegenstorf
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti
Tierarztpraxis Jegenstorf
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierklinik Curavet AG

Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti

Notfallnummer 0900 3400 11 (CHF 2.50/min)
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Burgdorf
Burgdorf
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Jegenstorf
Burgdorf
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Hindelbank
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29./30.
06./07.
13./14.
20./21.
25./26.

27./28.
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Nov.

Dez.

Dez.

Dez.

Dez.
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Tierarztpraxis im Blauen Haus AG

Burgdorf
Burgdorf
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Hasle-Riiegsau
Burgdorf
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